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N€ mbdshtetje t€ nenit 52, par,agrah 52.1 | Ligjit nr. }g/L - 040, pdr vetdqeverisje lokale, (,,Gazeta
zyfiarc e Republik€s s€ Kosotv€s", nr. ?f,frc, qershor 2008), nenit 45, paragrafi, 45.2 i Statutit t€
Komun€s s€ Prishtin€s, 01 nr. 110 - 39'1., tF dt.25.2.2010 dhe t€ nenit 4+ prka4.3 e Rregullores per
procedur€n e themelimig per$erjen dhe klompetencat e komiteteve td p€rhershme n€ Komun€n e
Prishtin€s, kryesuesi i Komite{t ner Pottile dhe Financa t€ Komun€s s€ prishtin€s,
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mbledhjen e kat€rt t€ Komite{t pe, n"fle dhe Financa, e cila do t€ mbahet m€ 22.05.2018 dhe do
td filloje n€ ordn 10:00. 
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Mbledhja do t€ mbahetn€ sall$rr nr.371ka{i tt) td Komunds s€ prishtinds.

P€r mbledge propozon k€t€ 
|
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REND TTDNES:

I
L. Miratimi i ekstraktit tp procero"lUAit t€ mbledhies s€ dyt€ t€ Komitetit p€r

Politik€ dhe Financa; I
2.Propozimrregulloria fl€r t€ hyrat fvetanake t€ institucioneve kulturore vart€se t€

Komun€s s€ Prishtin€N; I
3. Propozimrregulloria ier organiz{min dhe bashk€punimin e komun€s me

fshatrat, vendbanimet dhe lagjet furbane n€ territorin e komun€s s€ Prishtin€s;
4,Propozimvendimi p€r formimin p komisionit vler€sues t€ ofertave p€r dh€nien e

pron€s s€ paluajtshme]t€ Komunps ne sMryt€zim;
5. Propozimvendimi p€r themelimiir e Komitetit konsultativ;
5. Propozimvendimi p€r dh€nien nf shfryt€zim t€ pron€s s€ paluaitshme t€

Komun6s, Ambasad€s amerikan{;
7. T€ ndryshme. 
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